
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 

 

 
Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE 

DEGLI UFFICI E IMMOBILI DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI OSPITALETTO (BS) – DAL 01/02/2021 AL 

31/01/2023, CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER UN ULTERIORE BIENNIO – RISPETTO DEI C.A.M. DI 

SETTORE DI CUI AL D.M. 24/05/2012 - APPALTO RISERVATO EX ART.112 D.LGS. 50/2016 S.M.I. ALLE 

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B) CUI ALLA LEGGE 08/11/1991 N. 381 CIG: 8557937904 - CODICE NUTS: 

ITC47 –– Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 197.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €    3.000,00   

Importo totale  € 200.000,00 

Data pubblicazione Bando di gara 18/12/2020 

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura aperta (artt. 60 e 36, comma 9 Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.) 

da aggiudicare con il criterio dell’Offerta Economicamente più vantaggiosa, con l’esito seguente: 

• operatori economici partecipanti:  

− COOPERATIVA ZOE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 04544560487; 

− S.LUCIA Societa' Cooperativa Sociale di Solidarieta' ONLUS – C.F./P.IVA: 01520030204; 

− IL GRAPPOLO Società Cooperativa Sociale – C.F./P.IVA: 03309850968; 

− NITOR SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 03478000981; 

− CRISTOFORO Società Cooperativa Sociale ONLUS- C.F./P.IVA: 05206930488; 

− PULISTAR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 03925680989; 

− ALI INTEGRAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 03151170929; 

− INTEGRARE Società Cooperativa Sociale – C.F./P.IVA: 03597240138; 

− LA FIACCOLATA cooperativa di solidarietà sociale Onlus – C.F./P.IVA: 03494350170; 

− UNA COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 02540480270; 

− FUTURA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 04942360969; 



 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 

 

 
Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

• aggiudicataria definitiva: COOPERATIVA ZOE S.C.S., con sede legale in FIRENZE – Via 

Francesco Baracca, 9 – C.F./P.IVA: 04544560487 prima classificata che ha totalizzato un punteggio 

pari a 85,23/100 (55,23/70 busta tecnica e 30/30 busta economica) ed ha presentato un ribasso pari al 

19,699% corrispondente ad un’offerta pari a € 158.192,97 oltre a IVA di legge (di cui oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso € 3.000,00). 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 31/05/2021; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Gardone Val Trompia, 05/04/2022 

 

 

        Il Responsabile della CUC Area Vasta  

            Sede territoriale di Valletrompia 

                Arch. Fabrizio Veronesi 


